
Fahrplan – Linie 364  2022/23 Schulzeit 

 
 

Kinder aus Angelroda, Neusiß, Geraberg, Elgersburg 
 
 
Fahrt zur Schule:   
 
Elgersburg, Bahnhofstr. 07:25 Uhr 
Arlesberg, Geraer Str. 07:29 Uhr 
Geraberg, Neubau 07:31 Uhr 
Geraberg, Schule 07:32 Uhr 
Geraberg, Gemeinde 07:34 Uhr 
Angelroda, Siedlung 07:38 Uhr 
Angelroda 07:40 Uhr 
Neusiß, Abzweig Angelroda 07:43 Uhr 
Martinroda, Ort 07:46 Uhr 
Martinroda, Schule 07:48 Uhr 
 
 
 
Rückfahrt: 
 
Martinroda, Schule 13:49 Uhr 15:10 Uhr 15:54 Uhr 
Martinroda, Ort 13:51 Uhr 15:12 Uhr 15:56 Uhr 
Neusiß, Abzweig Angelroda 13:54 Uhr 15:15 Uhr 15:59 Uhr 
Angelroda 13:57 Uhr 15:18 Uhr 16:02 Uhr 
Angelroda, Siedlung  13:59 Uhr 15:20 Uhr 16:04 Uhr 
Geraberg, Ohrdrufer Str. 14:04 Uhr 15:25 Uhr 16:09 Uhr 
Geraberg, Schule 14:05 Uhr 15:26 Uhr 16:10 Uhr 
Geraberg, Neubau 14:06 Uhr 15:27 Uhr 16:11 Uhr 
Arlesberg, Geraer Str. 14:08 Uhr 15:29 Uhr 16:13 Uhr 
Elgersburg, Bahnhofstr. 14:12 Uhr 15:33 Uhr 16:17 Uhr 
  
 
 
 
 

Kinder aus Heyda 
 
 
Fahrt zur Schule: 
 
Heyda, Auf der Heide 06:53 Uhr 07:42 Uhr 
Heyda Brauhausgasse 06:54 Uhr 07:43 Uhr 
Martinroda, Heydaer Str. 06:59 Uhr 07:48 Uhr 
Martinroda, Schule 07:00 Uhr 07:49 Uhr 
   
 
 
Rückfahrt: 
 
Martinroda, Schule 12:25 Uhr 13:53 Uhr 15:00 Uhr 15:58 Uhr 
Martinroda, Heydaer Str. 12:26 Uhr 13:54 Uhr  15:01 Uhr 15:59 Uhr 
Heyda Brauhausgasse 12:31 Uhr 13:59 Uhr  15:06 Uhr 16:04 Uhr 
Heyda, Auf der Heide 12:32 Uhr 14:00 Uhr  15:07 Uhr 16:05 Uhr 

 


